



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Psykologisk Rådgivning Finn Westh ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 13 57 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Finn Westh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologisk Rådgivning Finn Westh ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 13 57 81 84 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Westh, direktør Lise-Lotte Westh, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Westh & Westh ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449.284 kr. mod 1.145.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.939 kr. mod 49.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende hos Westh Development ApS. Tilgodehavendet er nedskrevet til en værdi på 1 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	449.284	1.145.597
1 Personaleomkostninger	-604.093	-835.862
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.128	-177.250
Resultat før finansielle poster	-353.937	132.485
Andre finansielle indtægter	29.378	75.416
Øvrige finansielle omkostninger	-135.772	-155.947
Resultat før skat	-460.331	51.954
Skat af årets resultat	101.392	-2.518
Årets resultat	-358.939	49.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.436
Disponeret fra overført resultat	-358.939	0
Disponeret i alt	-358.939	49.436



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Grunde og bygninger	9.681.856	9.787.904
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.314	249.596
Materielle anlægsaktiver i alt	9.859.170	10.037.500
Anlægsaktiver i alt	9.859.170	10.037.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Andre tilgodehavender	2.018	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.826
Tilgodehavender i alt	2.019	56.327
Likvide beholdninger	5.156	195.515
Omsætningsaktiver i alt	7.175	251.842
Aktiver i alt	9.866.345	10.289.342



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for opskrivninger	5.926.174	6.117.622
7 Overført resultat	-4.423.296	-4.255.805
Egenkapital i alt	<u>1.702.878</u>	<u>2.061.817</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.404.010	1.505.402
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.404.010</u>	<u>1.505.402</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.705.469	5.926.432
Kreditinstitutter i øvrigt	31.192	46.910
Deposita	85.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.822.161</u>	<u>5.973.342</u>
8 Gældsforpligtelser	304.345	326.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.523	63.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.772	229.956
Selskabsskat	0	19.082
Anden gæld	332.656	110.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.296</u>	<u>748.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.759.457</u>	<u>6.722.123</u>
Passiver i alt	<u>9.866.345</u>	<u>10.289.342</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	828.655
Andre omkostninger til social sikring	4.093	7.207
	<u>604.093</u>	<u>835.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.752.125</u>	<u>2.752.125</u>
Kostpris 31. december	<u>2.752.125</u>	<u>2.752.125</u>
Opskrivninger 1. januar	7.668.541	7.750.357
Årets afskrivning	<u>-81.816</u>	<u>-81.816</u>
Opskrivninger 31. december	<u>7.586.725</u>	<u>7.668.541</u>
Afskrivninger 1. januar	-632.762	-608.530
Årets afskrivninger	<u>-24.232</u>	<u>-24.232</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-656.994</u>	<u>-632.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.681.856</u>	<u>9.787.904</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	448.762	1.180.674
Tilgang i årets løb	20.798	20.148
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-752.060</u>
Kostpris 31. december	<u>469.560</u>	<u>448.762</u>
Afskrivninger 1. januar	-199.166	-865.514
Årets afskrivninger	-93.080	-81.128
Tilbageførsel af afskrivninger	<u>0</u>	<u>747.476</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-292.246</u>	<u>-199.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>177.314</u>	<u>249.596</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.117.622	6.117.622
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-245.448	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.926.174</u>	<u>6.117.622</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.255.805	-4.305.241
Korrektion vedr. afskrivninger på opskrivninger	191.448	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-358.939</u>	<u>49.436</u>
	<u>-4.423.296</u>	<u>-4.255.805</u>



Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	257.549	0	5.963.019	6.176.503
Kreditinstitutter i øvrigt	46.796	0	77.988	123.177
Deposita	0	0	85.500	0
	304.345	0	6.126.507	6.299.680

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.788 t.kr.

Selskabet har givet ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis værdi udgør 172 t.kr. af selskabets driftsmidler, til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westh & Westh ApS, CVR-nr. 25128273 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


